
Spotkanie warsztatowe w Starostwie

W dniu 14 listopada 2013 r. o godz. 9.30 w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Reja 13 w
Myślenicach odbędzie się spotkanie warsztatowe dotyczące "Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020" oraz zgodnego z
powyższą strategią "Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie
Myślenickim na lata 2014-2020".      

  

Spotkanie stanowi ważny punkt w pracach nad opracowaniem w/w dokumentów. Jego głównym
celem będzie konsultacja i zebranie niezbędnych materiałów, opinii i wniosków, a także analiza
informacji i danych przydatnych do wspólnego sformułowania nowej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020 oraz nowego Programu
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Myślenickim na lata 2014-2020,
wypracowania priorytetowych celów strategicznych oraz określenia przyszłych kierunków i
zadań istotnych dla mieszkańców powiatu myślenickiego. Spotkanie będzie też okazją do
podsumowania realizacji dotychczasowych dokumentów w tym zakresie obowiązujących do
2013 roku.

  

Na zaproszenie Starosty Myślenickiego Józefa Tomala i Piotra Gofronia Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myślenicach przybędą przedstawiciele jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej i pieczy zastępczej, kierownicy Gminnych Ośrodków
Pomocy Społecznej, burmistrzowie i wójtowie Miast i Gmin powiatu myślenickiego,
przedstawiciele Zarządu Powiatu,  radni powiatowi, w tym reprezentanci Komisji Rady Powiatu
odpowiedzialnej za sprawy pomocy społecznej, kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego i
dyrektorzy innych jednostek pomocowych Powiatu, a także przedstawiciele organizacji
pozarządowych związanych z pomocą społeczną i działalnością na rzecz określonych
środowisk społecznych, w tym osób niepełnosprawnych, reprezentanci kościołów i związków
wyznaniowych, prowadzących bezpośrednią działalność na rzecz różnych środowisk
społecznych, a także wolontariusze, niezrzeszeni liderzy lokalni i organizacje wyznaniowe.

  

O przebiegu prac nad opracowaniem w/w dokumentów będziemy informować na bieżąco.
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